
PL/MZ/LT
Votos  
Votes

Status

Cuota 
trimestral / 
Quarterly 

Fee

Trimestres 
adeudados / 

Quarters 
Owed

Capital
Intereses / 

Interest
Adeudo total / 

Total Debt

'011103          1 BALDIO              1,933.35$       8 15,466.80$       1,624.00$       17,090.80$        
'012207          2 BALDIO              1,546.68$       24.82 38,386.32$       14,656.08$     53,474.40$        
'012213          2 BALDIO              1,546.68$       4.84 7,487.20$         434.46$          7,921.66$          
'020221          1 BALDIO              1,237.34$       23.34 28,875.40$       10,239.48$     39,330.88$        

'020231/32       2 BALDIO              2,474.69$       3 7,424.07$         222.72$          7,646.79$          
'020244          1 BALDIO              1,237.34$       24.09 29,811.40$       10,941.24$     40,968.64$        
'020316          2 BALDIO              1,466.92$       2 2,933.84$         44.01$             2,977.85$          
'020505          1 BALDIO              1,463.91$       3 4,391.73$         131.75$          4,523.48$          
'020812          1 BALDIO              1,237.34$       4.99 6,180.26$         370.44$          6,550.70$          
'020909          1 BALDIO              2,462.39$       54.62 134,507.81$     131,218.31$   266,025.12$      
'020911          1 BALDIO              1,237.34$       13.79 17,056.85$       3,744.46$       20,801.31$        
'020912          1 BALDIO              1,237.34$       8 9,898.72$         1,039.00$       10,937.72$        
'020921          1 BALDIO              1,237.34$       11.31 13,989.08$       2,205.04$       16,194.12$        
'021018          1 BALDIO              1,237.34$       37.92 46,918.63$       28,708.94$     75,843.57$        
'021130          1 BALDIO              1,933.35$       4 7,733.40$         348.00$          8,081.40$          
'021136          1 BALDIO              1,933.35$       7.17 13,869.00$       1,288.42$       15,157.42$        
'021139          1 BALDIO              2,046.95$       2 4,093.90$         61.41$             4,155.31$          
'021148          1 BALDIO              1,237.34$       52.28 64,691.48$       66,168.26$     131,158.74$      
'021157          1 BALDIO              1,237.34$       20.1 24,872.70$       9,977.94$       34,850.64$        
'021410          1 BALDIO              1,933.35$       21.07 40,730.40$       12,895.99$     53,842.39$        
'021413          1 BALDIO              1,237.34$       23.4 28,955.68$       10,301.47$     39,473.15$        
'021436          1 BALDIO              1,237.34$       4 4,949.36$         222.72$          5,172.08$          
'021602          1 BALDIO              1,875.45$       2 3,750.90$         58.05$             3,808.95$          
'021709          1 BALDIO              1,546.68$       2.99 4,630.18$         138.60$          4,768.78$          
'021803          3 BALDIO              38,290.69$     20.53 786,156.46$     392,253.99$   1,179,058.45$   

LISTADO DE MOROSOS POR ESTATUS DE PROPIEDAD / DELINQUENTS LIST BY PROPERTY ESTATUS

LOTES BALDÍOS / EMPTY LOTS



'0300106         1 BALDIO              1,933.35$       2 3,866.70$         58.00$             3,924.70$          
'0300107         1 BALDIO              1,933.35$       6 11,600.10$       812.00$          12,412.10$        
'0300109         1 BALDIO              1,933.35$       4 7,733.40$         348.00$          8,081.40$          
'032419          1 BALDIO              3,882.45$       8 31,059.60$       3,260.83$       34,320.43$        
'032438          1 BALDIO              1,817.35$       3 5,452.05$         163.56$          5,615.61$          

'032454/58       3 BALDIO              18,343.62$     8 146,748.96$     15,408.71$     162,157.67$      
'032463          1 BALDIO              2,204.02$       43.66 96,233.75$       69,926.52$     166,459.27$      
'033101          2 BALDIO              2,476.78$       45.95 113,806.06$     89,541.15$     203,945.21$      
'033106          2 BALDIO              1,498.99$       53.24 79,799.06$       75,031.36$     155,428.42$      
'033107          2 BALDIO              1,352.26$       53.15 71,875.01$       67,492.11$     139,965.12$      
'033108          1 BALDIO              1,230.54$       53.24 65,507.99$       61,430.83$     127,237.82$      
'033109          1 BALDIO              1,206.41$       53.24 64,223.82$       60,233.04$     124,755.86$      
'033110          1 BALDIO              1,206.41$       53.2 64,176.19$       60,176.53$     124,651.72$      
'033111          2 BALDIO              1,892.96$       53.2 100,696.99$     94,530.33$     195,825.32$      
'033124          1 BALDIO              1,237.34$       47.53 58,807.58$       48,775.63$     107,799.21$      
'033402          1 BALDIO              1,027.69$       14.61 15,016.16$       3,346.57$       18,362.73$        
'033415          1 BALDIO              1,237.34$       33.92 41,971.28$       50,594.85$     92,782.13$        
'033501          1 BALDIO              1,237.34$       5 6,186.70$         371.20$          6,557.90$          
'033717          2 BALDIO              2,204.02$       23.26 51,267.69$       18,149.54$     69,849.23$        
'033718          2 BALDIO              2,204.02$       25.57 56,361.25$       22,199.17$     78,992.42$        
'033905          1 BALDIO              1,237.34$       16.26 20,124.62$       4,812.60$       24,937.22$        
'033912          1 BALDIO              1,237.34$       50.48 62,455.95$       54,559.57$     117,314.52$      
'033918          1 BALDIO              2,454.71$       6 14,728.26$       1,113.45$       15,841.71$        

'0400113/1013    1 BALDIO              1,546.68$       16.26 25,155.84$       5,019.19$       30,175.03$        
'0400116/1016    1 BALDIO              1,546.68$       22.58 34,924.32$       7,949.72$       42,874.04$        
'0400120/1020    1 BALDIO              1,546.68$       16.26 25,155.84$       5,019.19$       30,175.03$        
'0400125/1025    1 BALDIO              3,059.04$       16.26 49,753.52$       9,926.67$       59,680.19$        
'0400213/2013    1 BALDIO              1,546.68$       7 10,826.76$       835.20$          11,661.96$        
'0400223/2023    3 BALDIO              18,000.00$     6 108,000.00$     8,100.00$       116,100.00$      
'0400227/2027    1 BALDIO              1,546.68$       5 7,733.40$         464.00$          8,197.40$          
'0400229/2029    1 BALDIO              1,546.68$       6 9,280.08$         649.60$          9,929.68$          
'0400230/2030    1 BALDIO              1,546.68$       6 9,280.08$         649.60$          9,929.68$          



'0400234/2034    1 BALDIO              1,546.68$       3 4,640.04$         139.20$          4,779.24$          
'0400240/2040    1 BALDIO              1,546.68$       3.94 6,093.76$         270.03$          6,363.79$          

'040112          1 BALDIO              1,933.35$       12.13 23,455.80$       4,021.03$       27,476.83$        
'040116          1 BALDIO              1,933.35$       2 3,866.70$         58.00$             3,924.70$          
'040117          1 BALDIO              1,933.35$       2 3,866.70$         58.00$             3,924.70$          
'040119          1 BALDIO              1,933.35$       2 3,866.70$         58.00$             3,924.70$          
'040139          1 BALDIO              1,933.35$       30.48 58,932.82$       28,060.22$     87,209.04$        
'040146          1 BALDIO              1,933.35$       27 52,190.90$       21,649.15$     74,056.05$        
'040148          1 BALDIO              1,933.35$       25.54 49,385.90$       19,250.45$     68,852.35$        
'040207          1 BALDIO              1,933.35$       2 3,866.70$         58.00$             3,924.70$          
'040208          1 BALDIO              1,933.35$       23.34 45,117.90$       10,376.00$     55,493.90$        
'040210          1 BALDIO              1,933.35$       8 15,466.80$       1,624.00$       17,090.80$        
'040212          1 BALDIO              2,064.43$       3.11 6,415.70$         205.82$          6,621.52$          
'040223          1 BALDIO              1,933.35$       14.61 28,249.20$       6,033.45$       34,282.65$        
'040230          1 BALDIO              1,933.35$       2 3,866.70$         58.00$             3,924.70$          
'040235          1 BALDIO              1,933.35$       4 7,733.40$         348.00$          8,081.40$          
'040237          1 BALDIO              3,106.35$       30.48 94,687.89$       44,866.61$     139,554.50$      
'040241          1 BALDIO              2,446.02$       6 14,676.12$       1,100.32$       15,776.44$        
'040243          1 BALDIO              1,933.35$       30.48 58,932.82$       28,060.22$     87,209.04$        
'040250          1 BALDIO              1,712.48$       30.48 52,199.44$       24,869.74$     77,285.18$        
'040501          3 BALDIO              18,009.93$     25.52 459,556.00$     179,202.37$   639,406.37$      

'040601.06       2 BALDIO              2,140.73$       5 10,703.65$       642.22$          11,345.87$        
'040601.07       2 BALDIO              2,202.21$       5 11,011.05$       660.67$          11,671.72$        
'041401          3 BALDIO              10,634.17$     5 53,170.85$       5,440.34$       58,611.19$        
'041501          3 BALDIO              2,743.66$       4.96 13,596.54$       808.50$          14,405.04$        

TOTAL $3,903,120.66 $1,918,161.84 $5,830,951.50

'011105          7.5 CASA HABITACION     6,777.03$       10.48 71,018.79$       10,229.39$     81,248.18$        
'011110          4.5 CASA HABITACION     4,066.22$       6.67 27,108.13$       2,317.43$       29,425.56$        
'011827          4.5 CASA HABITACION     4,066.22$       2 8,132.44$         121.99$          8,254.43$          
'011835          5.5 CASA HABITACION     4,969.82$       3 14,909.46$       447.28$          15,356.74$        

'012106.03       5.5 CASA HABITACION     4,969.82$       26.99 134,134.99$     56,227.11$     191,550.10$      

CASAS HABITACIÓN / HOUSES



'012107.01       5.5 CASA HABITACION     4,969.82$       2.95 14,649.79$       827.75$          15,477.54$        
'020241          3.5 CASA HABITACION     3,162.61$       3 9,487.83$         284.64$          9,772.47$          
'020243          3.5 CASA HABITACION     3,162.61$       3 9,487.83$         284.64$          9,772.47$          
'020245          3.5 CASA HABITACION     3,162.61$       3.99 12,633.97$       567.78$          13,201.75$        
'020255          3 CASA HABITACION     2,710.81$       24.85 67,350.77$       25,675.25$     93,674.02$        
'020501          3.5 CASA HABITACION     3,162.61$       4.95 15,639.23$       927.92$          16,567.15$        
'020604          3.5 CASA HABITACION     3,162.61$       2.97 9,391.54$         380.93$          9,772.47$          
'020806          4.5 CASA HABITACION     4,066.22$       5 20,331.10$       1,219.87$       21,550.97$        
'020807          3.5 CASA HABITACION     3,162.61$       3 9,487.83$         284.64$          9,772.47$          
'020808          3 CASA HABITACION     2,710.81$       7.17 19,446.14$       1,806.85$       21,252.99$        
'020814          4.5 CASA HABITACION     4,066.22$       4.99 20,309.93$       1,217.32$       21,527.25$        
'020914          3.5 CASA HABITACION     3,162.61$       4.64 14,665.26$       2,226.20$       16,891.46$        
'020928          3.5 CASA HABITACION     3,162.61$       2 6,325.22$         94.88$             6,420.10$          
'021003          3.5 CASA HABITACION     3,162.61$       1.97 6,230.34$         189.76$          6,420.10$          
'021011          3.5 CASA HABITACION     3,162.61$       24.89 78,721.59$       30,206.63$     109,684.22$      
'021012          4 CASA HABITACION     3,614.42$       3 10,843.26$       325.30$          11,168.56$        
'021115          5.5 CASA HABITACION     4,969.82$       3.99 19,853.47$       892.24$          20,745.71$        
'021116          4.5 CASA HABITACION     4,066.22$       2 8,132.44$         121.99$          8,254.43$          
'021120          5.5 CASA HABITACION     4,969.82$       2.24 11,154.39$       1,610.41$       12,764.80$        
'021139-1        5 CASA HABITACION     4,518.02$       2 9,036.04$         135.54$          9,171.58$          
'021143          3 CASA HABITACION     2,710.81$       2 5,421.62$         81.32$             5,502.94$          
'021153          3.5 CASA HABITACION     3,162.61$       12.13 38,369.53$       19,641.93$     58,011.46$        
'021165          4.5 CASA HABITACION     4,066.22$       2 8,132.44$         121.99$          8,254.43$          
'021166          8 CASA HABITACION     7,228.83$       4 28,893.29$       1,299.20$       30,192.49$        
'021171          5.5 CASA HABITACION     4,969.82$       5 24,849.10$       1,490.94$       26,340.04$        

'021204/05       10 CASA HABITACION     9,036.04$       37.24 336,464.32$     265,792.22$   604,416.54$      
'021414          3.5 CASA HABITACION     3,162.61$       3 9,487.83$         284.64$          9,772.47$          
'021416          4.5 CASA HABITACION     4,066.22$       5.99 24,376.58$       1,826.32$       26,202.90$        
'021418          3.5 CASA HABITACION     3,162.61$       3 9,487.83$         284.64$          9,772.47$          
'021422          3 CASA HABITACION     2,710.81$       12.96 35,128.52$       6,511.09$       41,639.61$        
'021423          3.5 CASA HABITACION     3,162.61$       8.24 26,066.55$       8,451.97$       34,518.52$        
'021447          4.5 CASA HABITACION     4,066.22$       2 8,132.44$         121.99$          8,254.43$          



'021501          4.5 CASA HABITACION     4,066.22$       3.99 16,243.85$       730.03$          16,973.88$        
'021502          4.5 CASA HABITACION     4,066.22$       3.98 16,203.10$       1,496.72$       17,699.82$        
'021508          3.5 CASA HABITACION     3,162.61$       5.99 18,959.20$       1,420.32$       20,379.52$        
'021714          3.5 CASA HABITACION     3,162.61$       2 6,325.22$         94.88$             6,420.10$          
'032421          6.5 CASA HABITACION     5,873.42$       3 17,620.26$       528.61$          18,148.87$        
'032422          4.5 CASA HABITACION     4,066.22$       3 12,198.66$       365.96$          12,564.62$        
'032432          3 CASA HABITACION     2,710.81$       5.99 16,250.74$       1,217.85$       17,468.59$        
'032611          8 CASA HABITACION     7,228.83$       7.17 51,856.40$       4,817.26$       56,673.66$        
'032613          5.5 CASA HABITACION     4,969.82$       22.58 112,215.46$     38,623.20$     152,026.66$      
'032631          6 CASA HABITACION     5,421.62$       11.1 60,184.69$       10,000.47$     70,185.16$        
'033312          6.5 CASA HABITACION     5,873.42$       2 11,746.84$       176.20$          11,923.04$        
'033316          7 CASA HABITACION     6,325.23$       2 12,660.50$       777.78$          13,438.28$        
'033323          5 CASA HABITACION     4,518.02$       2 9,036.04$         135.54$          9,171.58$          
'033410          4 CASA HABITACION     3,614.42$       2.34 8,472.53$         183.05$          8,655.58$          
'033913          5 CASA HABITACION     4,518.02$       3 13,554.06$       406.62$          13,960.68$        

'0400107/1007    5 CASA HABITACION     4,518.02$       2 9,036.04$         135.54$          9,171.58$          
'040120          5 CASA HABITACION     4,518.02$       10.26 46,341.89$       6,933.65$       53,275.54$        
'040144          8 CASA HABITACION     7,228.83$       9.65 69,779.32$       9,119.07$       78,898.39$        
'040206          6.5 CASA HABITACION     5,873.42$       2.01 11,820.21$       180.60$          12,000.81$        
'040249          8.5 CASA HABITACION     7,680.63$       5.98 45,966.81$       3,438.84$       49,405.65$        

'040601.02       9 CASA HABITACION     8,132.43$       1.97 16,020.89$       487.94$          16,508.83$        
TOTAL $1,765,784.54 $525,802.12 $2,297,526.66

'011859/61       33 CONDOMINIO          29,818.93$     13.83 412,305.30$     270,480.87$   682,786.17$      
'012010/11       24 CONDOMINIO          21,686.49$     8.86 192,204.33$     95,988.86$     288,193.19$      
'020226          10 CONDOMINIO          9,036.04$       4.82 43,553.71$       4,385.92$       47,939.63$        

'020301/02       20 CONDOMINIO          18,072.08$     20.28 366,477.04$     263,593.00$   630,070.04$      
'020303/06       40 CONDOMINIO          36,144.15$     8 289,153.20$     111,864.78$   401,017.98$      
'020307/10       40 CONDOMINIO          36,144.15$     8 289,153.20$     111,475.92$   400,629.12$      
'020311/14       40 CONDOMINIO          36,144.15$     12.03 434,684.40$     285,175.89$   719,860.29$      
'021172          121 CONDOMINIO          109,336.06$   1.95 213,549.29$     8,402.91$       221,952.20$      
'021429          20 CONDOMINIO          18,072.08$     26.27 474,675.84$     192,356.63$   671,352.47$      

CONDOMINIOS / CONDOMINIUMS



'021430/31       25 CONDOMINIO          22,590.10$     16.56 374,084.58$     135,687.62$   514,092.20$      
'033005          10 CONDOMINIO          9,036.04$       7.62 68,839.10$       13,903.77$     82,742.87$        
'033006          10 CONDOMINIO          9,036.04$       11.93 107,840.76$     44,337.12$     152,177.88$      
'033011          10 CONDOMINIO          9,036.04$       5.87 53,007.47$       8,502.42$       61,509.89$        
'033012          10 CONDOMINIO          9,036.04$       15.44 139,498.52$     75,480.86$     214,979.38$      
'033014          10 CONDOMINIO          9,036.04$       14.61 132,030.72$     68,391.35$     200,422.07$      
'033017          10 CONDOMINIO          9,036.04$       9.65 87,223.92$       38,456.34$     125,680.26$      
'033601          14 CONDOMINIO          12,650.45$     3 37,951.35$       1,138.54$       39,089.89$        

'033701/08       96 CONDOMINIO          86,745.96$     2 173,491.92$     2,602.38$       176,094.30$      
'062603          21 CONDOMINIO          18,975.68$     1.74 33,020.90$       2,315.52$       35,336.42$        
'062604          21 CONDOMINIO          18,975.68$     1.74 33,020.90$       2,315.52$       35,336.42$        
'062623          17 CONDOMINIO          15,361.26$     4.06 62,339.92$       3,523.00$       65,862.92$        
'062624          12 CONDOMINIO          10,843.25$     2.63 28,529.75$       865.65$          29,395.40$        
'062626          10 CONDOMINIO          9,036.04$       8.25 74,575.76$       14,192.20$     88,767.96$        

TOTAL $4,121,211.88 $1,755,437.07 $5,885,288.95

'020919          1 EN CONSTRUCCION     1,237.34$       3.7 4,583.03$         189.75$          4,772.78$          
'021415          1 EN CONSTRUCCION     1,237.34$       3 3,712.02$         111.36$          3,823.38$          

'021808/09       2 EN CONSTRUCCION     3,093.36$       3 9,280.08$         278.40$          9,558.48$          
'034201-LT       3 EN CONSTRUCCION     27,737.88$     3.36 93,146.60$       7,944.49$       101,091.09$      

'0400104/1004    1 EN CONSTRUCCION     1,547.45$       3 4,642.35$         139.27$          4,781.62$          
'0400117/1017    1 EN CONSTRUCCION     1,546.68$       23.09 35,718.78$       -$                 35,718.78$        
'0400201/2001    1 EN CONSTRUCCION     2,642.94$       2 5,285.88$         79.29$             5,365.17$          

TOTAL $156,368.74 $8,742.56 $165,111.30

'012404/05       31 HOTEL               34,668.24$     4.47 154,980.80$     17,596.08$     172,576.88$      
'021805          300 HOTEL               335,499.12$   1.7 570,321.88$     67,212.25$     637,534.13$      

TOTAL $725,302.68 $84,808.33 $810,111.01

'012401          7 LOCAL COMERCIAL     55,711.17$     8.04 448,018.59$     97,204.75$     545,223.34$      
'012404.01       1 LOCAL COMERCIAL     1,734.02$       25.47 44,157.77$       17,169.08$     61,542.85$        

LOCAL COMERCIAL / COMMERCIAL AREA

EN CONSTRUCCIÓN / CONSTRUCCIÓN

HOTEL



TOTAL $492,176.36 $114,373.83 $606,766.19
GRAN TOTAL $11,163,964.86 $4,407,325.75 $15,595,755.61


